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p OOLLO 23 MHBECTULMMN 0O MOMEHTA

p 3 HOBU MHBeCTULMM fgocera npe3 2024r. - Native Teams, TETMET, Paysera. [Nnatuxme

BTOPATA YacCT OT MHBECTULUUATA B Icanpreneure 1 3anmcaxme akumm B eMUcmaTa Ha
BonepoH Ha BEAM.

p 3a nocnegHaTta rogmHa (30.06.2023 - 30.06.2024) NnopTdPONNOTO HMN HapacHa oT 22,9

MJIH. éBpO Ha 24,5 MJH. eéBpO B cneactBMe Ha HOBU MHBECTULUMNN U MPeOoLEeHKa Ha
npenoxogHuTe.

ol @ o
3% | FindMeCure  Native Teams

ebog payhawk eleven 9Boleron  vepamo Ly Tapline preneur.
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BanaHc Ha MOl NHBecCT Bananc Ha MOl MHBecT BanaHc Ha MO MNHBeCT KbM
kbM 30/06/2024 kbM 31/12/2023 31/06/2023

AKTNBU B XWJ1. €BPO B XWJ1. €BPO B XWJ1. €EBPO
l/l )

MOTW, MaLUUHN U 3 4 6
obopyaBaHe
NHBeCcTULUMM B OblLLUEPHU i i i
npegnpuaTmna
MHBecTnummn 24 494 24 017 22 932
KoHBepTUpyeMm 3aeMu - - -
TbproBCKM B3eMaHns 1 2 1
[MapunyHn cpencTBa 5 21 363
OO6LLO aKTMBU 24 500 24 044 23 301
[MacuBu
OBbNroCpoYHM 3a0b/IXKeHUSA 468 103 i
KbM BaHKU
ObAroCpoyYHn TbProBCKMU i i 1
3a0b/HKEHNA
3a0b/HKEHUNSA KbM - 3 i
nepcoHana
JaHBbYHM 3a0bNXKEHUSA 3 1 -
OTNOXEHU OaHBLM 1670 1670 1606
O6LWwo nacmem 2147 1782 1607
OCHOBEH KanuTarn 5 519 5 519 5 519
[MpeMuneH pe3eps 1454 1454 1454
DurHaHCOB pe3ynTaT 15 379 15 289 14 720
O6LWo cobCTBEH KanuTan 22 353 22 262 21694
O6LWwo nacmem n cobCcTBEH 54 500 24 044 23 301

Karnumtarn




OlP Ha MOI HBecT kbM  OIlP Ha MOI" NHBecT OIP Ha MOI MHuBecCT

30/06/2024 kbM 30/12/2023 kbM 30/06/2023
XWJ1. eBPO XWN. eBpO XWJ. eBPO
ﬂvaMFIHa B CcnpaBea/mBaTa 142 821 155
CTOMHOCT
Mpouxogm oT NPoJaXKOU Ha i i i
yyacTumsa
NMpnxoon oT AMBUOEHTU - 3
HeTeH gpoxon 142 824 55
Mpuxogn OoT NNXBU - 11 10
Pa3xoaown 3a nuxeu (8) - -
HeTeH nnxBeH poxon, (8) 10 10
M dmHaHCcoBM npuxooun/

g . M M M
Pa3xogun, HETO
ban. cT-cT Ha NnpoaaneHun i i i
akunm
Pa3xoaoun 3a nepcoHan (32) (18) -
AOMUHUNCTPATUBHUN Pa3xoau 2) (95) (77)
Nevyan6a npegn oaHbLUM 90 720 88
P N 33 JaHbUM BbPX

a3xon 0 L pPXYy B (63) B
neyanbarTa
HeTHa nevyanba 3a nepmnopa 90 657 88




NMOPTP®OJINO

KomMnaHunsa

eBag
LogSentinel
Payhawk
Tiger Tehnology

Eleven Capital

Auka Norway
(Settle Group)
Settle Bulgaria

Boleron

Eleven FUND Il

Koa Tehnology
POP Greece
Vedamo
Ondo
Hydrogenera
Findmecure

NativeSpaces
StarForge
Canopy**

Tapline
lcanpreneur
Native Teams***
TETMET***

Paysera****

[MTbpBOHaYaHa
MHBECTULMNSA

2019
2019
2019
2019

2020

2020
2020
2020

2021

2022
2022
2022
2022
2022
2023

2023
2023
2023
2023
2023
2024
2024
2024

CobcTBEeHOCT

11,945%
1,660%
1,840%
8,320%

0,620%

1,340%
60,000%

14,574%

1,660%

1,830%
1,190%
3,460%
3,200%
0,896%
2,310%
3.760%
8,330%
0,250%
1,590%
3,980%
0,313%
0,667%

3aaBeHa
MHBECTUNLUNA
(eBpO)
606 630
84 772
330 446
1380 124

51129

500 246
901 919
580 555

1000 000

197 485
250 000
201 004
150 400
109 895
249 997

250 000
100 000
47 601
149 938
200 000
100 000
100 000
5084

CnpaBegnvBa

NHBecTupaHu (eBpo) cTtomHocT, MFGI

606 630
84 772

330 446

1380 124

51129

500 246
901 919
580 555

570 000

197 485
250 000
201 004
150 400
109 407
250 000

250 200
100 000
47 601
149 938
200 000
100 000
100 000
5084

(eBpoO, ONCKOHT)
4 593 356*

14 904 000~
1248 000

133 514

1216 491

509 301

197 485

201 004
204 154
109 407
249 480

225600
99 960
47 775
149 937
200 000
100 000
100 000
5084

CnpaBennvBa
CTOMHOCT Ha
KoMrnaHuaTta (eBpo)
42 726 903

900 000 000
15 000 000

21534 572

8 346 994

30 680 799

12 074 000

5809 360
6 379 800
12 210 560
10 800 000

6 000 000
1200 000
19 110 000
9 430 000
5030 000
32 000 000
15 000 000

Bb3BpbLlaeMocCT
(nbTN)

7,57

45,10
0,90

2,61

1,89

0,89

1,00

1,00
1,36
1,00
1,00
0,90
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

*CnpaBegnmBaTa CTOMHOCT Ha akTuBUTe BKIOUBA 10% OMCKOHT HA HAKOU OT aKTUBUTE, CBBP3aH C BU3HEC PUCKA, KaKTOo e npeactaBeHa B TOO Ha MO .

*MHBecTUUMATa € NnocpeacTBoM SAFE MHCTpYMeHT, nopaan KOeTo NPOLEeHTBHT yyacTue e npubain3nTesieH.

MeTopn 3a oLeHKa

Mo mocneneH pyHAO

Mo mocneneH pyHAO

Mo mocneneH pyHAO
CTOMHOCT Ha

6opcata 05.07.2024

CtomHoCT Ha BEAM
05.07.2024

HeTHa CTOMHOCT Ha
aKTUBUTE

Mo mocneneH pyHAO

Mo nocneneH pyHAa
Mo nocneneH pyHAa
Mo nocneneH pyHAO
Mo nocneneH pyHAO

Mo nocneneH pyHA
[Mo nocneneH pyHA
[Mo nocneneH pyHA
[Mlo mocnegeH pyHAO
[Mlo mocneneH pyHAO
Mo nocreneH pyHA

Mo mocneneH pyHAa

**NuBecTnumaTta e nocpencTsoM SAFE MHCTPYMEHT, NOpaan KOETO NPOLEHTBT € NPpUOAnN3NTENEH, a oueHKaTa € MakCMMasiHaTa, Ha KoAaTo MODIT MHBeCT Lwwe obbpHe
MHBECTULMNATA CU B aKLUUN.

*** MIHBeCTUUMATA € HanpaBeHa Npu NbpPBUYHO NyONMYHO NpeanaraHe Ha BEAM nasapa Ha BOB. BTopuyHaTa TbproBmsa C akUmMmM Ha OPYXXECTBOTO He e 3ano4vHalsia KbM

JaTaTa Ha OoT4yeTa.



NMNOPTP®OJINO

2019
CnpaBeAAMBa
CTOMHOCT (XUA. 712,74
€BpoO)
PbcT cnpsamo :
2019 (nbTN)
25 000.00
20 000.00
15 000.00
10 000.00
5 000.00

0.00

2020

5 018,84

7,04

2021

14 911,32

20,92

2022

21 398,08

30,02

2023

24 016,69

33,65

Q12024

24 466,47

34,33

Q2 2024

24 372,90

34,20




eBag Pavhawk

P KoMnaHmaTa e Ha nevyanba 3a NonyrogmneTo. p OTBOPEHO API 33 BBHLIHK pa3paboTymum
> Cocua, Mnosame, AceHoBrpam, Maszapmxuk, [MepHUK, p decetkm HOBM  uHTerpaumm -  Workday, Personio,
BaHcko 1 Bnaroesrpag. BambooHR, Hibob, SAP SuccessFactors, TravelPerk 2.0;
HacoyeHO KbM dUHaAHCK 1 YP  npun HaeMaHe U
p EXMNBT yCcnd fa U3rpafm HoBa NMOTOYHA JIMHUA, KOATO O3 OCBOGOXAABAHE Ha CAYXKUTEN:

yBe/IMYM CKOPOCTTa Ha U3NbJHEHUWE U CbOTBETHO
Bb3MOXHUTE OHEeBHU ob6eMu. lNpenBapuTenHaTa OLeHKa

e MHOIro No3nTUBHaA. P Mpurop OAMMUTPOB - rnobaneH nocsaHnK Ha 6paHaa

P KpeonTHM KapTu Visa 3a EN3

P Workflow Designer - no3BofsiBa Cb34aBaHETO Ha MOTOK Ha
opobpeHmne Ha pa3xoau OT KJIMEeHTa, crneumasnHo 3a HerosaTa
OpraHm3aumnsa n cnopen Kputepum - cyma, otaesn, TUn pasxon,

p O60poThT pacTe ¢ Haa 40% cnpamo 2023r. n op. MNo-go6bp NPouUec M NO-MaNkKo KOMYHUKALNS;

p MpeacTton nocTteneHHa M MOCTOAHHA ONTUMW3aUWs Ha
Pa3/IMYHUTE 3BEeHa, KOATO Oa NOACUTYPU YCTOMUMB PBCT.

P Accounting Template Builder - cb3gaBaHe Ha LWaBG/OHU 3a
eKCrMopT cnopepn XenaHnaTta U HYXXAUTEe Ha CYeTOBOACTBOTO
M  MeHUOKMbHTA. BkntouBa npaBuia, dGopMaTUpaHe,
PopMyn, yCnoBU4;

ebog payhawk
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Tiger Technology

HoB ynpaBrieHCKMU ekun, Hadeno ¢ WMpasaH Xupa (HP,
HPE, FT)

3a NbpBUTE LLECT Meceua npmxoguTe ca HapacHasnun C
53% cnpaMo cbLlKMga nepmon MmHanaTta rogunHa.

Coenkmte B Mpouec Ha pa3BuTMe ca Ha ctoumHocTt 20
MJIH. €BpPO.

KnwouoBn KneHTn npe3 2024r: Salesforce, Autodesk,
O6wmHa OHTapuo (3aegHo C nonvuudata), lNonunumarta
Ha  HoTuHraMm, Tllonmumarta Ha  Cobcekc, OKpbr
CakpamMeHTO, ABB

Ham-BucokunaTt ctatyc B Azure marketplace - Azure |IP
co-sell incentivised. lMo-necHoO ” 6bP3O0 AOCTUraHe Ao
KIIMEHTM B CbBMECTHU nMpoaa>bu ¢ Microsoft.

HoBo napTHbopcTBO ¢ Hewllet Packard Enterprise ¢ uen
n3rpaxgaHe Ha oOOLWo npennoXeHm B cdepaTa Ha
BMOeoHabntogeHNETO.

Tiger
Technology

FindMeCure

p Clinical Trial Arena Excellence Award for Innovative
clinical research solution

» OcbumumaneH napTHbop Ha Salesforce LifeScience Cloud

p MHOXKeCTBO y4dacTnda Ha cueHa - GenAl4Pharma, Boom
Summit, Reuters Pharma, Biopharma Europe

p TrialHub B poknag Ha Deloitte - Unleash Al ROl in
Pharma

: | FindMeCure



Native Spaces

p OBopoT Ha NnaTdpopMaTa - TPoeH cnpamo 2023r.

p Knnentnte ot 2023r. ce 3aBpblWAT C MO-BUCOKMU
OIOI>KETU, 8 HOBUTE BEeYe MpaBaT 3anmnTBaHma 3a 2025r.

p HoBu knmneHTM B ropHua cerMeHT - Adobe, Reddit,
Target, Rhode, Organon

Naltive ) Spaces

ONDO Solutions

p 250% pbCT Ha npuxopguTe 3a Q1 2024 cnpamo Q1 2023r.
p 350% pbCT Ha npuxoguTe 3a Q2 2024 cnpamo Q2 2023r.

p 6 HOBU KNMeHTa 3a Q2

p YcnewHun nHctanaunm B KOxkHa Adpuka

p OnobpeHa 3a ydacTtme B Synergist EIC Growth, 6 MeceuHa
Nporpama, nognomMaralla paspacTtBaHe Ha MeXXayHapoaHuTe
nasapu

» YuacTtue B Green Transition Forum 4.0

oN»O 0"

SMART FARMING SOLUTIONS



Hydrogenera  StarForge

p B cvopyxme ¢ Augment, StarForge opraHusunpa
MexxgyHapoaeH TypHup no Valorant, urpa Tonm 10 no
NONYJNIAPHOCT

p 2024r. JoroBop 3a enektponmibop AEM Z TMW

p CnopasyMeHmne ¢ Dronamics U npepaBaHe Ha HamMb/IHO
dbyHKUMoHupawy, OBl Ha Bopgopon. CrnegBaT M3NUTAHUA,
JINUEH3MpPaHe N un3rpaxxgaHe Ha WH@PAaCTykKpypa 3a
CbXpPaHeHMe 1N 3apexxgaHe Ha OPOHOBE

p VIma porosopeH nuueH3 ¢ Riot Games (M3paTens), KakTo U
MHTEpEeC OT OTOOPUTE Ha BbPXa

P CTpaTermyeckm napTHbOPCTBA C WHTerpatopu B - » NMopkpena ot Codhmnmncka obLLMHA
AHrnuna, 'epMaHung, lNonwa n Typums.

HYDRCGENERA STAR




Boleron lcanpreneur

P 9 463 6p. Npoaaxdbun 3a H1, 125% pbeT cnpamo H1 2023r. p [MbpBUAT yCcKopuTen ypes codptyep (Accelerator-as-a-
Software).
p 1 622 206n8. npemuneH npuxopn, 153% pbcT cnpsamo Hi p [JocTuraHe nasapHa BaaVAaLMS Ha NPOOYKT No-6bP30

2023r.

p B nocnegHoTo TpnMeceure pokyc belle TpaHchopMaumaTa
OT codpTyepHa KOMMaHUa KbM Al KOMMaHUA

P Bpon npooaxkéum - 51% pbeT Q2 cnpsmo QT

[Tpuxoaun - pbCT 42% Q2 crnipamo Q1 _
. . . ’ . p NbpBa Bepcua Ha Generative Al acucteHTa IVA (lcanpreneur

2 HOBW NpoayKTa 1 1 HOB 3acTpaxoBaTen Virtual Assistant)

ChatGPT 3a 3acTpaxosaHe p Llenn 20 mbTu yBeNMYeHne Ha KIMeHTUTe B cnedsalumTe 6-

Peoviua TEXHUUYECKN 1M OoNepaTUBHM ONTUMM3ALNMA 12 meceua.

vV Vv Vv VvV Vv

[MbpBU JOroBOP CbC 3acTpaxoBaTten B PyMbHU4A

e > new > startup

$Boleron @%



\ Native Teams @

TETMET
Jack Thorogood Tom Vroemen




l AxkunuTte Ha MFG Invest ce TbpryesaT Ha BEAM nasapa Ha
ll GuirapckaTta hoHaoBa 6opca nop 6opcos ko MFG.
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